
 

 
 
Dz-11.0021.3.2016 

UCHWAŁA   Nr   XIX/125/2016 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 marca 2016 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2016. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora oraz zmniejsza się wysokość środków 
o kwotę 35 500 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 
roku w następujący sposób  
 
z: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek na terenie Dzielnicy XI (ul. 
Puszkarska, ul. Wysłouchów, ul. Stojałowskiego - Bojki) 

46 500 ZIKiT 

 
na: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż ławek na terenie Dzielnicy XI (ul. 
Puszkarska, ul. Wysłouchów, ul. Stojałowskiego – Bojki, ul. 
Cechowa) 

11 000 ZZM 

 
a zmniejszaną kwotę 35 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

ZSOI nr 7, ul. Czarnogórska 14 – Modernizacja ogródka 
przy Przedszkolu Samorządowym nr 32 

18 084 ZSOI nr 7 

 
oraz na istniejące zadania przyjęte Uchwałą Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku 
jak poniżej: 
 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 
SKWERÓW 

Kwota Jednostka realizująca 



 

Doposażenie ogródków jordanowskich, parków na 
terenach gminnych: 
a) ogródek jordanowski przy ul. Heila  
b) ogródek jordanowski przy ul. Gromady Grudziąż 
c) ogródek jordanowski przy ul. Cechowej 
d) Park Kurdwanów 

10 956 ZZM 

Remont muszli koncertowej w Parku Kurdwanowskim - 
dostosowanie do wymogów związanych z organizacją 
imprez kulturalnych 

6 460 ZZM 

 
§ 2. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14 500 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 - Wymiana instalacji 
gazowej - etap II 

15 500 ZEO 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 14 500 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Przedszkole nr 51, ul. Estońska 2 – wykonanie projektu i 
wyburzenie części ściany w pomieszczeniu Sali Nr 1 II 

14 500 ZEO 

 
§ 3. 

 
Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 863,04 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą 
Nr XI/76/2015 z dnia 20 lipca 2015 roku do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Redakcja gazety dzielnicowej „Kurier” 15 136,96 BR UMK 

 
a uzyskaną w ten sposób kwotę 863,04 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 863,04 BR UMK 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 


